
 

 

UCHWAŁA NR LV/679/23 

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/502/18 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 25 stycznia 2018 r. 

w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

w szkołach i przedszkolach oraz określenia warunków i sposobów ich przyznawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 72 ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762, z późn. zm.), po przeprowadzeniu  konsultacji 

społecznych w trybie przewidzianym w uchwale Nr XXXV/439/13 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 

29 sierpnia 2013 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego 

lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Województwa Śląskiego 

z 2013 r. poz. 5446) oraz po zaopiniowaniu przez związki zawodowe 

Rada Miejska w Pszczynie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/502/18 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie 

określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli w szkołach 

i przedszkolach oraz określenia warunków i sposobów ich przyznawania (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r. 

poz. 721) dokonuje się zmiany w § 5 ust. 3 pkt 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3) oświadczenie nauczyciela o średniomiesięcznym dochodzie przypadającym na jednego członka 

rodziny osoby uprawnionej, obliczonym jako suma dochodów za poprzedni rok kalendarzowy, 

uzyskanych przez uprawnionego, współmałżonka, partnera, dzieci pozostające na ich utrzymaniu 

i uczące się – do dnia ukończenia 25 roku życia, podzielona przez 12 (ilość miesięcy) i liczbę 

członków rodziny. Dochodem jest przychód pomniejszony o koszty uzyskania przychodu i składki 

na ubezpieczenie społeczne, składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz zapłacony podatek 

dochodowy od osób fizycznych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 lutego 2023 r.

Poz. 1671



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Leszek Szczotka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1671


		2023-02-22T08:03:58+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




